

Du mar. 16/09 au lun. 22/09

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
12 VÉRITABLES MERGUEZ^(A)
Bœuf - mouton.
Réf. 5021589

-13%
6.39⁽¹⁾
660 g (7.49 € le kg) **7.39**

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
AIGUILLETES DE POULET^(B)
Réf. 5010149

PRIX CHOC
6.79
800 g (8.49 € le kg)



Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
VIANDE HACHÉE^(B)
Pur bœuf.
Inférieur à 15% MG.
Réf. 5001627



-12%
6.39⁽¹⁾
500 g (12.78 € le kg) **7.29**

Suggestion de présentation



GOLDEN SEAFOOD®
DOS DE LIEU NOIR^{(A)*}
Sans peau et sans arêtes.
Réf. 5010611

PRIX CHOC
2.89
200 g (14.45 € le kg)



Suggestion de présentation



GOLDEN SEAFOOD®
CRÉVETTES ENTÈRES CUITES^{(C)**}
Calibre 40/60.
Réf. 5005270

PRIX CHOC
7.99
1 kg



SSS CUIT DU JOUR

2+1 OFFERT⁽¹⁾
0.59
Le produit vendu seul (6.95 € le kg)
1.18⁽¹⁾
1.77
Les 3 produits (4.63 € le kg)

PAIN AU CHOCOLAT ET CRÈME PATISSIÈRE^{***}
Le produit de 85 g.
Réf. 7106

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr.
**Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org

***Uniquement pour les magasins participant à l'opération et équipés d'un terminal de cuisson.